

Knüller der Woche

Hasseröder Pils

20 x 05 l + 3,10 Pfand
(-,88/l)

2,11 € billiger!

8.88

Ferrero Mon Cheri

Mit der Piemont Kirsche
157 g Packung
(1,26/100 g)

1,00 € billiger!

1.99

Dallmayr Classic

Kaffeegenuss mit vollen Aromen
500 g Packung (7,98/kg)

1,00 € billiger!

3.99

Hohes C

Die Vitaminspritze, verschiedene Sorten
1,0 l Flasche

-,99 € billiger!

-.99

Frisch & lecker aus unserer Theke

Kassler Kamm

Ohne Knochen,
goldgelb geräuchert
kg

1,56 € billiger!

4.44

Weißkrautsalat

Pikant gewürzt
100 g

17% billiger!

-.49

Schälbraten

Das magere Stück vom Schwein
kg

25% billiger!

4.99

Kassler Zwiebelfleisch

Pikant gewürzt
100g

29% billiger!

-.99

... Gemüse täglich frisch

Kohlrabi

Frisch aus Italien eingetroffen

Stück

-.59

-,20 € billiger!

... Gemüse täglich frisch

Gurken

Niederlande, HKL 1

Stück

-.59

-,20 € billiger!

... aus unserer Tiefkühltruhe

Hähnchen- schenkel

Tiefgekühlt, einzeln entnehmbar

1000 g Beutel

1.99

-,50 € billiger!

... aus unserem Käseangebot

Allgäuer Rahmtorte

Bayrische Weichkäsespezialität
65 % Fett i. Tr.

100 g

1.19

3,00 € billiger!

...aus unserem Kühlregal

Berchtesgadener Land Buttermilch

Mit und ohne Butterflocken

500 g Becher
(-,13/l)

-.65

...aus unserem Kühlregal

Ehrmann Almighurt

Verschiedene leckere Sorten

150 g
(-,19/100 g)

-.33

-,22 € billiger!

Einkaufsmarkt Fritzsche

Bayrische Schmankele

...und natürlich noch viel mehr –
Lassen Sie sich überraschen!

Bayrischer Leberkäs

20%
BILLIGER

Auch als Leberkäsebrötchen erhältlich

100 g

Ofenfrisch! **-.79**

Riesen- Laugenbrezeln

Nicht nur zur Weißwurst ein echter Genuss

Stück

-.77

Frankenseele

Qualitätsrotwein aus Franken

0,75 l Flasche

(5,32/l)

3.99

Original Bayrische Weißwurst

100 g

-.66

Süßes Senf
erhalten Sie GRATIS dazu!

König Ludwig Schwarzbierkäse

Mit Schwarzbier gereift

48 % Fett i.Tr.

100 g

1.88

Bayrischer Obazda

Nach Originalrezept vom Tegernsee

100 g

-.99

Mönchshof Maibock

Kulmbach's sympathisches Bier mit
Bügelverschluss

4 x 0,5 l Packung
+ -,60 Pfand
(1,50/l)

2.99

König Ludwig Schwarzbier

Bier von königlicher Hoheit

0,5 l Flasche
+ -,08 Pfand
(1,38/l)

-.69

Bayrische Grillhax'n

25%
BILLIGER

Fix und fertig zubereitet
mal etwas ganz anderes

Stück

3.49

Regensburger Würstchen

Das kleine dicke Würstchen aus Bayern

100 g

-.88

Schinkenkrusten- braten

Gepökelt, super lecker

kg

4.99

Schweine- Grillhaxen

25%
BILLIGER

Eisbeinscheiben, portioniert - ca. 300 g

kg

2.99